[image: Буфер обмена01]

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
«ШУМЯЧСКИЙ  РАЙОН»  СМОЛЕНСКОЙ  ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]От  «14» 12.2020г.  № 410-р

	О внесении в Шумячский районный Совет депутатов проекта решения «О структуре Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области»

В соответствии со статьей 28 Устава муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области
1. Внести в Шумячский районный Совет депутатов проект решения «О структуре Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области».
2. Назначить управляющего делами Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области  Кулешову  Инну  Витальевну официальным представителем при рассмотрении Шумячским районным Советом депутатов проекта решения «О структуре Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области»

[image: Буфер обмена01]
Российская  Федерация
Смоленская область
Шумячский районный Совет депутатов

РЕШЕНИЕ

«_____»____________  № ______
пгт.Шумячи

	О структуре Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области

	В соответствии со статьей  21  Устава муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области,  Шумячский районный Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Утвердить прилагаемую структуру Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области.

2. Признать утратившим силу решение Шумячского районного Совета депутатов от 28.02.2019 г. № 21 «О структуре Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

	Председатель Шумячского
районного Совета депутатов

                         Е.Д. Буфистов

	Глава муниципального образования
«Шумячский район» Смоленской области

                              А.Н. Васильев

	Утверждена решением Шумячского районного
Совета депутатов ____________ года  № _____

Структура Администрации муниципального образования
«Шумячский район» Смоленской области
Глава муниципального образования
«Шумячский район» Смоленской области
Смоленской области

Финансовое управление Администрации муниципального образования                    «Шумячский район»                         Смоленской области                                  (наделено правами юр. лица)

Управляющий  делами Администрации муниципального образования                     «Шумячский район»                         Смоленской области
Заместитель Главы муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области
Заместитель Главы  муниципального  образования «Шумячский район» Смоленской области

Отдел по строительству, капитальному  ремонту и  жилищно-коммунальному  хозяйству Администрации муниципального образования «Шумячский район»                  Смоленской области

Отдел бухгалтерского учета Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области
Отдел по образованию Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области (наделен правами юр. лица) (в состав Отдела входит опека и попечительство)

 Отдел по делам гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям Администрации муниципального образования «Шумячский район»                 Смоленской области

Сектор организационного обеспечения деятельности Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области
Отдел по культуре и спорту Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области                               (наделен правами юр. лица)

Отдел городского хозяйства Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области

 Отдел по информационной политике Администрации муниципального образования «Шумячский район»                     Смоленской области

Отдел записи  актов  гражданского  состояния  Администрации муниципального образования «Шумячский район»                        Смоленской области
Ведущий специалист – секретарь  Административной  комиссии

Сектор  сельского хозяйства

Ведущий специалист
Ведущий  специалист
(по мобилизационной работе)

Отдел  экономики  и  комплексного  развития  Администрации  муниципального  образования  «Шумячский  район»                    Смоленской области

Архивный отдел Администрации муниципального образования «Шумячский район»                         Смоленской области

image1.jpeg